
LKKSS VILNIAUS APSKRITIES 

SKYRIAUS 

VEIKLOS ATASKAITA

2018-01-21 – 2019-01-25

2019-02-11



1. LKKSS SVARBIAUSIEJI 

TIKSLAI

A. padėti apsaugoti ir ginti Lietuvos laisvę ir 

nepriklausomybę, ugdyti tautinę 

savimonę, piliečių savigarbos jausmą ir 

susipratimą, stiprinti valstybingumą 

B. rūpintis savo narių, žuvusių karių, 

savanorių, buvusių partizanų atminimu, jų 

ir jų šeimų materialine padėtimi, 

socialinėmis garantijomis
LKKSS VAS įstatų 1 p.

2019-02-11



1.1 Veikla įgyvendinant

-A- grupės tikslus

1. Dalyvauta viešuose renginiuose

2. LKKSS VAS internetinėje svetainėje 

http://kariuomeneskurejai.lt skelbta 

informacija pilietinio pasipriešinimo, 

istorinės atminties temomis

2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

Iš anksto valdyba kvietė į 30 renginių

• juose dalyvavo ~ 450 VAS narių

• Atskirai renginius stebėjo 230 VAS narių

vidutiniškai:

• vyko po 2,5 renginio per mėnesį

• viename renginyje dalyvavo 23 VAS nariai
– 17 atpažįstami kaip LKKSS nariai

– 6 „stebėtojai“

2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

13 kartų buvome kviečiami suformuoti 

rikiuotę

• jose dalyvavo ~ 360 LKKSS narių

• mažiausias dalyvių skaičius – 10

• didžiausias dalyvių skaičius ~ 50 

vidutiniškai rikiuotėje stovėjo 28 LKKSS 

nariai

2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

2018-02-16
2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

2018-03-11
2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

2018-10-06 Adolfo Ramanausko-Vanago laidotuvės2019-02-11



1.1.1 VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

2018-11-24 Lietuvos Kariuomenei – 1002019-02-11



1.1.2 Informacijos pilietinio 

pasipriešinimo, istorinės atminties 

temomis skelbimas

Svetainėje http://kariuomeneskurejai.lt 

skiltyje VEIKLA nuolat palaikomos rubrikos

• Pasirengimas pasipriešinimui -31 publ.

• ISTORINĖ ATMINTIS

– Pirmoji savanorių banga – 16 biografijų ir 3 

nuor.

– Antroji savanorių banga – 14 publ., 17 biogr.

– 1990 – 1991 m. įvykiai – 42 publ.

2019-02-11



1.2 Veikla įgyvendinant 

-B- grupės tikslus

1. Organizuota materialinė parama 1 VAS nariui

2. Į paskutinę kelionę palydėti 2 buvę VAS nariai 

3. Platinama LKKSS atributika

4. Lietuvos nacionalinis muziejus leido LKKSS 
nariams ekspozicijas lankyti nemokamai

5. Informacijos apie VAS ir VAS narius 
viešinimas

6. Prisidėta prie VAS nario knygos išleidimo

2019-02-11



1.2.4 Lengvata lankant 

muziejų ekspozicijas

• Nuo 2018 m. rugsėjo 6 d. LKKSS nariai, 

pateikę nario pažymėjimą, Lietuvos 

nacionalinio muziejaus ekspozicijas, 

išskyrus Gedimino pilies bokštą, gali 

lankyti nemokamai

• nuo 2017 m. tokią lengvatą LKKSS 

nariams taiko Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

2019-02-11



1.2.5 Žiniasklaida apie VAS

• Publikacijų apie VAS kaip organizaciją ar 

VAS veiklą nefiksuota

• 20 publikacijų bei laidų apie VAS narius, jų 

veiklą

2019-02-11



1.2.5 Informacijos apie VAS 

veiklą viešinimas

Visa informacija apie LKKSS 

VAS, narių veiklą skelbiama 

LKKSS VAS internetinėje 

svetainėje 

kariuomeneskurejai.lt
(http://kariuomeneskurejai.lt)

2019-02-11



1.2.5 Informacija VAS 

internetinėje svetainėje

• 36 publikacijos apie VAS veiklą

• 29 publikacijos apie VAS narius

• 29 fotoreportažai iš renginių

• 25 mirusių VAS narių biografijos ar 
biografiniai duomenys

Svetainės lankomumas:

• Vasaros metu ~ 30 skaitytojų per parą

• Žiemos metu ~ 50 skaitytojų per parą

2019-02-11



1.2.5 Publikacijos apie VAS narius

2019-02-11



1.2.6 Su VAS nariais susiję 

leidiniai

2019-02-11



VAS narių leidiniai ir renginiai

2018-03-24
2019-02-11



VAS narių leidiniai ir renginiai

2018-08-04 Ariogaloje
2019-01-24 Vilniuje2019-02-11



VAS narių leidiniai ir renginiai

2018-08-25 Didžiosios Kovos apygardos partizanų parke
2019-02-11



1.2.6 Parama knygos išleidimui

2018-11-08 sumokėtas 1000 Eur avansas 

leidyklai už 50 egz. A.Skučio knygos 

„Nepriklausomybės gvardija“

VAS nariams ir kitiems asmenis sudaryta 

galimybė iš anksto užsiprenumeruoti 

leidinį

Knygos atspausdintos prieš 2018-12-16 ir 

jau išdalintos užsisakiusiems

2019-02-11



2. LKKSS VAS NARIŲ 

SKAIČIUS

Iš viso 255

tikrieji nariai - 243

garbės nariai – 10

nariai – rėmėjai – 2

Nuo 2017-10-29 dėl nario mokesčio 
nemokėjimo sustabdytos narystės dar 
neatstatė 33 (tame tarpe ir 2 nariai rėmėjai) 

2018-12-10 dėl nario mokesčio nemokėjimo 
sustabdytos narystės dar neatsistatė 12

2019-02-11



LKKSS VAS tikrieji nariai

2019-01-25

243 – tikrieji nariai 

43 (17,7%) nemoka nario mokesčio daugiau nei 2 

metus:

13 (5,35%) – dar nuo 2015 m.

18 (7,41%) – nuo 2016 m.

12 (4,94) – nuo 2017 m. 

1 – sustabdyta narystė Garbės teismo teikimu dar 

2017 m.

36 (14,81%) – nesumokėjo nario mokesčio už 2018 m.

35 (14,4%) – atleisti ( 34 dėl amžiaus)

2019-02-11



2.1 LKKSS VAS tikrieji nariai

2016-2018 m. LKKSS VAS valdybos 
nešalino iš sąjungos daugiau nei 2 metus  
nario mokesčio nemokančių narių 
Per ataskaitinį laikotarpį pilnateisę narystę 
atsistatė:

4 iš nemokėjusių nuo 2015 m. (24%)
8 iš nemokėjusių nuo 2016 m. (30%)

20 iš nemokėjusių nuo 2017 m. (63%)

2019-02-11



2.2 Pokyčiai

• Priimta naujų narių – 2 

• Perėjo iš kitų skyrių – 1

• Atstatyta narystė – 1

• Perėjo į Kauno skyrių – 2

• Paaiškėjo jog dar 2015 m. mirė Bronius Poškus (Šaulių 
būrys)

• Mirė 3:

– a.a. Algimantas Letenauskas (KASP 8 rinktinės 
Didžiosios kovos apygardos būrys) 

– a.a. Zigmas Polinauskas (Geležinio vilko būrys)

– a.a. Vytautas Kazys Jakevičius (KASP 8 rinktinės 
karių savanorių būrys)

2019-02-11



3. VEIKLOS FINANSINIŲ 

REZULTATŲ ATASKAITA

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Praėjęs

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 5424 2964

II. SĄNAUDOS 4022 2112

III. VEIKLOS REZULTATAS 

PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

1402 779

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS

1402 779

PAGAL 2018 M. DUOMENIS 2019-01-25

2019-02-11



Veiklos finansinių rezultatų 

ataskaita (2) 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Praėjęs

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 5424 2964

1. Gauta parama 1211 346

2. Nario mokestis 2200 1813
2.1. mokant grynais 759 816

2.2. mokant pavedimu 1441 997

3. Gauta už sąjungos atributiką 1981 805
3.1 mokant grynais 1226 204

3.2 mokant pavedimu 755 711

4. Gauta knygų dovanojimo akcijai 

grynais

32
2019-02-11



Veiklos finansinių rezultatų 

ataskaita (3) 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastab

ų Nr.

Praėjęs

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis 

II. SĄNAUDOS 4022 2112

1. pervesta į sąjungos centrinę 

valdybą

204 549

2. Pervesta už atributikos gamybą 1800 1000

3. Suteikta parama 1000 300
3.1. mokant  pavedimu 550 300

3.2. mokant grynais 450

4. Administravimo ir ūkinės išlaidos 847 263
4.1 grynais 692 241

4.2 pavedimu 155 22

5. Išlaidos knygų dovanojimo akcijai 436

2019-02-11



Veiklos finansinių rezultatų 

ataskaita (4) 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Praėjęs

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Grynų pinigų kasoje 1590 2369

Grynųjų ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 1590

2019-02-11



4. LKKSS VAS valdybos veikla 

skaičiais

Surengta 12 posėdžių

• vidutiniškai dalyvavo 10,5 dalyvių

• Valdybos narių lankomumas 82%

• Būrių vadu lankomumas 26 %
– KAM (pavaduojantis) – 67%

– Geležinio vilko, ATAS – 50%

– Visuomeninių organizacijų – 25%

– Karininkų kursų klubo, Pasieniečių – 17%

– KASP 8R karių savanorių – 8%

– KASP 8R DKA, KASP štabo, Šaulių (nėra) – 0%

2019-02-11



LKKSS VAS veiklos ataskaita

APIBENDRINIMAI 

IR

VERTINIMAI

???

2019-02-11


